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UNIQA

ALEMPO-DERATEX

Czigany Peter

Czigany Peter

tva Wahleova

Diagnostickeé centrum RuZombero

OPR AUTOSTOP RV, s.r.o.

SPSE

Pekarefi Lorincz

FPekaren Lorincz

Pekaren Lorincz

Fekared Lorincz

Pekaren Lorincz

Farkas Viktor

Orange

rarkas Viktor

rarkas Vikior

SPP

T Com

ing.Katarina Malkovicova KAMEA
Reedukacne centrum, SpiSsky Hr
Medicinsko-preventivna, s.r.o.
SPS elektrotechnicka

T Com

Gabriel Arvai

Fekaren Lorincz

Fekaren Lorincz

Pekarefi Lorincz

PeKaren Lorincz

Pekareri Lorincz

M.K. Trade

MULTI EXTRA - E.Homolyova
MULTI EXTRA - E Homolvova
Fekaren Lorincz

Pekaref Loringz

Fekaren Lorincz

Czigany Peter

Czigany Peter

zigany Peter

Czigany Peter

Na thradu DM

364,67
214,56
480,21
60,25
150,00
79,60
235,20
104,15
60,68
62,44
44,68
57,52
38,90
15,00
53,02
149,63
64,79
3251,00
8,72
16,10
69,94
145,33
23,00
89,25
144 00
57,12
46,31
52,25
99,21
48,77
216,07
98,42
50,43
92,50
45,71
56,12
318,23
442 .95
380,46
318,56

26.35.2012
03.10.2013
03.10.2013
03.10.2013
22.10.2013
23.10.2013
24.10.2013
25.10.2013
28.10.2013
28.10.2013
28.16.2013
28.10.2013
28.10.2013
28.10.2013
18.10.2013
08.10.2013
08.10.2013
10.10.2013
10.10.2013
10.10.2013
10.10.2013
10.10.2013
10.106.2013
10.10.2013
11.10.2013
14.10.2013
14.10.2013
16.10.2013
16.10.2013
17.10.2013

23.9.2013

24.9 2013

24.5 207

25.9.201

25.9.207

25.8.201
03.10.2013
(J3.10.2013
03.10.2013
03.10.2013

(a3 L (0 (W

Datum prijatia Datum splatnost

29.3.2012
14.10.2013
15.10.2013
15.10.2013
01.11.2013
27.10.2013
31.10.2013
06.11.2013
03.11.2013
03.11.2013
03.11.2013
03.11.2013
03.11.2013
11.11.2013
30.10.2013

20.9.2013

20.9.2013
15.10.2013
27.10.2013
14.10.2013
18.10.2013
22.10.2013
16.10.2013
27.10.2013
17.10.2013
24.10.2013
24.10.2013
24.10.2013
£4.10.2013
24.10.2013

26.9.2013

27.9.2013

27.9.2013
04.10.2013
C4.10.2013
04.10.2013
15.10.2013
15.10.2013
15.10.2013
15.10.2013

Uhradend

364,67 EUR
214,56 EUR
430,21 EUR
60,25 EUR
150,00 EUR
79,80 EUR
235,20 EUR
104,15 EUR
60,68 EUR
62,44 EUR
44 68 £EUR
27,52 EUR
38,90 EUR
15,00 EUR
53,02 eUR
149,63 EUR
64,79 EUR
3251,00 EUR
8,72 EUR
16,10 =UR
69,94 =UR
145,33 EUR
23,00 £EUR
63,25 EUR
144,00 EUR
57,12 EUR
46,31 EUR
52,25 EUR
59,21 eUR
48,77 EUR
216,07 EUR
99,42 £UR
50,43 EUR
32,50 £UR
45,71 EUR
56,12 EUR
318,23 EUR

442,95 =UR

590,46 EUR
318,56 EUR

siena Datum Ghrady

07.10.2013
14.10.2013 57/2013
14.10.2013 2/2013
14.10.2013 2/2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013 54/2013
31.10.2013
31.10.2013 3/2013
31.16.2013 3/2013
31.10.2013 3/2013
31.10.2013 3/2013
31.10.2013 3/2013
31.10.2013 63/2013
31.10.2013
22.10.2013 52/2013
22.10.2013 53/2013
22.10.2013
22.10.2013
22.10.2013 56/2013
22.10.2013
22.10.2013
22.10.2013
22.10.2013
22.10.2013 58/2013
22.10.2013 3/2013
22.10.2013 3/2013
22.10.2013 3/2013
22102013 3/2013
22.10.2013 3/2013
07.10.2013 65/2013
07.10.2013 55/2013
G7.10.2013 55/2013
U7.10.2013 3/2013
07.10.2013 3/2013
07.10.2013 3/2013
14.10.2013 2/2013
14.10.2013 2/2013
14.10.2013 2/2013
14.10.2013 2/2013

C.objednavky ICO subj.

00653501
30436192
47579757
47579757
41305833
00111562
36282280
00161756
34848860
34843860
34848860
34848860
34848860
30190835
30087270
30190835
30180835
35815250
35763469
33018031
00163376
45348596
00161756
35763468
47043497
34848860
34848860
34848860
34848860
34848869
37753771
40735575
40735575
34848860
34848850
34848860
47579757
47579757
47579757
47575757
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Fatrol&Guard s.1.0. 24 00
Spojena skola internaina 28,00
FiUHA s 1.0 36,93
Stredna odb.skola technicka 19,50
Stredna odb.skola technicka 54,00
Siredna odb.skola technicka 1,00
FPekaren Lorincz 43,68
Fekaren Lorinez 36.086
SPSE 51,49
Diagnosticke centrum RUzombers 28,57
rekaren Lorncz 57.84
Fekaren Lorincz 59,09
PaKaren Lorincz 75 28
Pekaren Lorincz 51,77
Pekaren Lorincz 085,60
LE CHEQUE DEJEUNER 3182,34

M. K. Trage

132,85

04.10.2013
07.10.2013
07.10.2013
07.10.2013
07.10.2013
07.10.2013
25.9.2013
27.9.2013
27.9.2013
27.9.2013
30.9.2013
30.9.2013
30.9.2012
30.8.2013
30.9.2013
30.9.2013

02.10.2013

14.10.20°
16.10.207
15.10.207
17.10.207
17.10.2013
17.10.2013

20.8.2013
04.10.2013
08.10.2013
07.10.2013
13.10.207
13.10.20°
13.10.2¢7
13.10.201
13.10.2013
11.10.2013
06.10.2C13

L W (D W

ad L2 L} W

24,00 EUR
28,00 EUR
36,53 EUR
18,50 ZUR
54,00 EUR

1,00 EUR
43,68 EUR
36,06 EUR
61,49 EUR
28,57 EUR
57,94 EUR
59,09 EUR
75,28 EUR
51,77 EUR
68,60 EUR

6364,68 EUR
132,85 EUR

14.10.2013
14.10.2013
14,10.2013
14.10.2013
14.10.2013
14.10.2013

07.10.2013 3/2013
07.10.2013 3/2013

(G7.10.2013
07.10.2013

07.10.2013 2/2013
07.10.2013 3/2013
G7.10.2013 3/2013

a7,
07,
07,
G7.

10.2013 3/2013
10.2013 3/2013
10.2013

10.2013 48/2013

36637543
00633577
36211451
00893340
00893340
00893340
34848860
34848860
00161756
00111562
34848860
34848860
34848860
34848860
34848860
31396674
37753771
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